Le premier chiffre (en caractère gras) est celui du chapitre, le second est celui des versets. 

Livres de la Bible Chronique 

ANCIEN TESTAMENT 

Genèse 

6 5 XXIX, 16 

6 6 XXXI, 2 

27 3 XXVII, 1 

41 40 XXIX, 2 

Exode 

6 9 XXX, 14 

Nombres 

26 1 XXIX, 10 

35 32 XXXI, 2 

Deutéronome 

16 9 XXVIII, 3 

17 18 XXIX, 2 

19 12 XXIX, 10 

1er Samuel 

15 32 XXIX, 8 

2e Samuel 

23 7 XXVIII, 45 

1er Rois 

22 27 XXX, 4 

2e Chroniques 

18 29 XXX, 16 et 21 

Tobie 

3 6 XXVIII, 2 

Esther 

1 2 XXIX, 2 

1er Maccabées 

2 9 XXXI, 2 

6 51 XXIX, 27 

2e Maccabées 

5 9 XXX, 3 

Job 

2 3 XXX, 3 

XXVIII, 22 

18 13 XXX, 14 

33 19 XXX, 14 

Psaumes 

6 3 XXX, 17 

23 XXIX, 16 

36 (35) 7 XXIX, 2 

41 (40) 4 XXX, 14 

58 (57) 5 XXX, 8 

69 (68) 2 XXX, 1 

77 (76) 19 XXX, 18 

80 (79) 14 XXIX, 2 

84 (83) 11 XXX, 3 

104 (103) 21 XXIX, 2 

118 (117) 19 XXX, 12 

136 (137) 6 XXVIII, 22 

139 (138) 8-10 XXX, 17 
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Sagesse de Salomon 

16 22 XXX, 10 

Siracide (Ecclésiastique) 

8 3 XXX, 10 

13 15 XXX, 17 

21 19 XXXI, 2 

Isaïe 

2 4 XXIX, 2 

3 16 XXX, 12 

24 22 XXXI, 2 

29 14 XXX, 3 

49 24 XXXI, 1 

50 43 XXXI, 1 

51 3 XXIX, 2 

Baruch 

3 1 XXX, 14 

Ézéchiel 

19 7 XXVIII, 5 

34 XXIX, 16 

Daniel 

5 20 XXIX, 2 

Malachie 

3 1 XXIX, 2 

NOUVEAU TESTAMENT 

Matthieu 

22 21 XXIX, 2 

26 52 XXXI, 2 

Marc 

12 17 XXIX, 2 

Luc 

15 4-7 XXIX, 16 

15 12 XXXI, 2 

20 25 XXIX, 2 

21 25 XXX, 17 

24 19 XXIX, 11 

Jean 

10 11-16 XXIX, 16 

12 14 XXX, 6 

12 32 XXIX, 11 

Actes des Apôtres 

14 17 XXX, 11 

Jacques 

5 18 XXX, 10 

1ère épître aux Corinthiens 

 3 1 XXVIII, 2 
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[fol. 6r, p. 11] In Christi nomine amen. Noverint universi presentem litteram inspecturi, quod 

religiosus vir frater Dondedeus Bononiensis ordinis fratrum predicatorum, constitutus 

commissarius et executor testamenti et ultimo voluntatis quondam domine Bolnisie uxoris 

quondam domini Alberti Muratoris de cappela Sancti Dominici, vel Sancti Andree de Ansaldis, 

ad locandum ad pensionem quamdiu vixerit domum predicte domine Bolnisie, positam in 

capella predicta, ut patet ex testamento ipsius scripto manu Iacobini de Turre, de voluntate, 

licentia et conscensu reverendi viri fratris Mathei Esculani, prioris conventus Sancti Dominici 

de Bononia, et de conscensu, voluntate et conscilio infrascriptorum fratrum discretorum, 

quorum super hoc predictus prior conscilium requisivit, et quorum super hoc fuit unus et idem